令和 2 年 4 月 17 日

ＰＴＡ会員様

電子アンケートについて

電子アンケートへのご協力ありがとうございました。

休校中にも関わらず各委員会やボランティア、サポート隊へのたくさ

んのお申し込みをいただき誠にありがとうございました。
皆様へご連絡さしあげる準備は進めておりますが、先行きが見えない

状況のため今しばらくお待ちくださいますようお願い申し上げます。
学校が再開し、見通しをもてた段階で、色々なことをお伝えしていき

たいと思います。

横 浜 市 立  立 野 小 学 校

PTA 会 長  小 平  展 洋

校 長  石 橋  孝 重